*Unverbindlichkeit*, die, ius nul-  
lum; nulla vis, auctoritas, *Bau.*

*Unverbleit*, *Adj.* non plumbatus;  
plumbo non firmatus, non munitus.

*Unverblüht*, *Adj.* etiam nunc flo-  
rens;

rens; integrum florem habens; floribus nondum orbatus, spoliatus.

**Unverblümkt**, I) *Adj.* apertus; planus, *Cic.* II) *Adv.* aperte; plane; non dissimilanter, *Cic.* 3. *B.* u. reden, aperte, plane loqui, *id.*

**Unverborgen**, I) *Adj.* non obscurus; non reconditus; apertus; manifestus; promtus, *Cic.* II) *Adv.* aperte; plane; non obscure, *Cic.*

**Unverboten**, *Adj.* nou vetitus; non interdictus; licitus, *Cic.*

**Unverbrämt**, *Adj.* non praetextus, *Cic.* non limbatus, *Gallien.*

**Unverbrannt**, *Adj.* non combustus, *Cic.*

**Unverbraucht**, *Adj.* non consumatus, *Cic.*

**Unverbrennbar**, unverbrennlich, *Adj.* igni non obnoxius; quod igne consumi, deleri non potest, nach *Cic.* die Bähne sind u., dentes invicti sunt ignibus, *Plin. VII, 16, 15.*

**Unverbrennlichkeit**, die, natura igni non obnoxia. Auch durchs *Verbum*; 3. *B.* die U. der Steine ist allgemein bekannt, lapides invictos esse ignibus, inter omnes constat.

**Unverbrüchlich**, I) *Adj.* inviolatus; inviolabilis; sanctus, *Cic.* unverbrüchliche Treue, summa fides; fides fallere nescia. II) *Adv.* sancte, *Cic.* summa fide, *Nep.*

**Unverbrüchlichkeit**, die, sanctitas; summa integritas, *Cic.*

**Unverbunden**, *Adj.* 1) eig., non iunctus; disiunctus; separatus, *Cic.* 2) uneig., non obligatus; liber; nemini obnoxius.

**Unverbürgt**, *Adj.* incertus; non satis certus; cui deest auctoritas, fides; 3. *B.* unverbürgte Gerüchte, rumores incerti, *Caes.* r. non firmi, inanes, *Cic.* r. sine auctoribus, *Liv.* im Gegens. steht: fama constans, *Cic.* f. idoneis auctoribus vulgata, *Curt.*

**Unverdächtig**, *Adj.* non suspectus; suspicione carent; in quem, quam, quod nulla cadit suspicio; certus, *Cic.* u. seyn, suspicione carere, vacare; nulla cadit in alqm, alqd suspicio; non convenient in alqm susp.; abest ab alqo omnis susp., *id.* von einer Sache, auch nulla subest in alqa re susp., *id.*

**Unverdächtigkeit**, die, nulla suspicio; fides.

**Unverdammlich**, *Adj.* non damnandus; insons.

**Unverdammmt**, *Adj.* indemnatus; nondum damnatus, *Cic.*

**Unverdaulich**, *Adj.* difficilis ad concoquendum; quod non facile concoqui potest, nach *Cic.* auch crudus, *Cic.*

**Unverdaulichkeit**, die, concoquendi difficultas. als Schwäche im Ma-

gen: eruditas, *Cic.* aber nicht indigestio.

**Unverdaut**, *Adj.* non concoctus; crudus, *Cic.*